社團

法人國立臺北科技大學能源與冷凍空調工程系系友會

第五屆第一次會員大會大會會議紀錄

一、會議名稱：第五屆第一次會員大會

二、日  期：106年 05月 06日（星期六）上午 09：30 ～ 12：30

三、地  點：天成大飯店 2樓國際廳(台北市中正區忠孝西路一段 43號)

四、主  席：林理事長坤煒                                 記錄：劉丰銘、王介鉉

五、應出席人數：111人；實際出席人數：73人(親自出席：57人、委託出席：16人)

六、主席致詞(介紹貴賓)

七、主管機關代表及貴賓致詞

八、頒獎

九、學校系所報告

十、系友會報告(理事會、監事會報告)

陳常務理事萬富 提議更動議程：調整議程將選舉調到頒獎前面，並與後面的議程同時進行

附議。

十一、討論提案

提案一：                                            提案人：理事會

    案由：105年度收支決算書草案，提請大會追認案。

    說明：

      一、『105度收支決算書』，105年度收支決算對照表、資產負債表、

          現金出納表、財產目錄表 (詳附件一)等，提請討論。

      二、業經第四屆第十次理監事聯席會議審查通過，送大會追認。

    決議：照案通過

提案二：                                            提案人：理事會

    案由：審查 106年度工作計畫草案。

    說明：

      一、編撰 106年工作計畫草案（詳附件二）。

      二、業經第四屆第九次理監事聯席會議審查通過，送大會追認。

    決議：照案通過

提案三：                                                    提案人：理事會

    案由：106年度收支預算書草案，提請大會追認案。

    說明：

      一、編撰『106年度收支預算書草案』(詳附件三)，

      二、業經第四屆第九次理、監事會議，審查通過，送大會追認。

    決議：照案通過

十二、選舉：

(一)監票員：柯宜松、陳逢連、林明煒、林威騏、陳漢霖、楊逸夫。

(二)發票員：楊逸夫、黃鈺舜、曹家誠、林靖婕

(三)唱票員：蔡育恒、劉士豪、許仁豪。

(四)記票員：黃鈺舜、賴韋豪、曹家誠。

(五)理事選票：有效票 70票，無效票 1票，合計 71票。

(六)監事選票：有效票 71票，無效票 0票，合計 71票。

(七)理事選票統計：劉育誠(27)、陳澤興(57)、謝東霖(45)、段春雷(64)、簡寬宏(48)、

                      蔡文進(47)、李振宇(25)、柯宜松(58)、蔡府伯(62)、游明達(27)、

                      林紀暘(47)、王毓仲(13)、林芳生(49)、鄭博仁(50)、林明煒(58)、

                      劉青龍(45)、陳昆宏(38)、林香宏(38)、李乾文(56)、陳建義(11)

(八)監事選票統計：陳萬富(62)、楊蘭清(63)、吳俞慶(49)、陳逢連(61)、吳建樟(59)、

             王毓仲(1)、李世文(4)

(九)理事當選 15人：段春雷(64)、蔡府伯(62)、林明煒(58)、柯宜松(58)、

               陳澤興(57)、李乾文(56)、鄭博仁(50)、林芳生(49)、

               簡寬宏(48)、林紀暘(47) 、蔡文進(47)、劉青龍(45)、

               謝東霖(45)、林香宏(38)、陳昆宏(38)。

(十)候補理事 5人：游明達(27)、劉育誠(27) 、李振宇(25)、王毓仲(13) 、

              陳建義(11)

(十一)監事當選 5人：楊蘭清(63)、陳萬富(63)、陳逢連(61)、吳建樟(59)、吳俞慶(49)

(十二)候補監事 1人：李世文(4)

十三、散會